EDITAL FP/SUBGGC Nº 101 DE 18 DE JULHO DE 2024.

TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS PARA O PROCESSO SELETIVO DE
ESTÁGIO JURÍDICO, FORENSE E CONSULTIVO DA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DO RIO DE
JANEIRO E DA PROCURADORIA GERAL DA
CÂMARA DO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO – 44º
EXAME DE SELEÇÃO.

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e, tendo em vista o
contido na MANIFESTAÇÃO TÉCNICA PG/CES/050/2023/AFC, nas
considerações tecidas pelo Centro de Estudos da Procuradoria Geral do Município
por intermédio do Despacho Especial PG/CES/054/2024/AFC, o autorizo do
Procurador Geral do Município no processo PGM-PRO-2024/01771 e a Resolução
PGM nº 1.208, de 05/07/2024, torna público a relação dos candidatos que tiveram
suas inscrições homologadas pararealizar a Prova de Seleção para o Estágio
Jurídico, Forense e Consultivo, promovido pela Procuradoria Geral do Município do
Rio de Janeiro – 44º Exame de Seleção.

INSCRIÇÃO NOME

2274431 ANDREZA DA ROCHA DE MORAES DUARTE

2274432 CARINA BARBOSA DE SOUZA

2274434 GUILHERME POLO SODRÉ

2274435 RAQUEL CONCEIÇÃO DE MEDEIROS

2274436 JOÃO VICTOR DA SILVA CASTRO

2274438 RAFAELA BEZERRA DE MELO

2274445 JULIANA CARVALHO DE SOUZA

2274447 RENATA CRISTINNE SIQUEIRA MAGALHÃES

2274448 GABRIEL DA SILVA MOURA

2274449 LUCAS PERES BAYDE

2274450 GABRIELLA CARVALHO DA SILVA

2274451 VICTOR FERREIRA DOS SANTOS

2274452 GABRIEL LEAO DO NASCIMENTO

2274454 SUELLEN VITORINO DE SOUSA NASCIMENTO

2274455 PEDRO LIMA GUEDES

2274457 VIVIANE DE LIMA OLIVEIRA

2274458 JENNIFER DE OLIVEIRA COSTA

2274459 FILIPE BRASIL CENTURIAO DE MEIRELLES

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

 Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento
 Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada

2274460 MARIA ANTÔNIA MADRUGA SABBATINI

2274463 SAMUEL VIDIGAL ZACCARO OLIVEIRA

2274464 ANGELA MARIA MELO DE ABREU

2274469 OSVALDO MOREIRA DE OLIVEIRA FILHO

2274471 LARISSA PASCHE DE SOUZA LIBORIO

2274472 ALISON RIAN CARDOZO DE ALMEIDA

2274473 ANDRÉ VINICIUS DE SOUZA SILVA

2274474 DANIEL FERNANDES REIS VIEIRA

2274475 VIVIANE PEREIRA DO NASCIMENTO

2274477 THAIS RODRIGUES DA SILVA

2274478 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA

2274479 LAURA BEATRIZ ELOI ORNELLAS

2274480 ROMULO DE OLIVEIRA ANTONIO

2274481 MATHEUS DOS ANJOS DANTAS

2274482 FRANCISCA SILVANA CONCEIÇÃO DUARTE RAMIRES

2274483 GABRIEL DA CUNHA BARROS PAULO

2274484 PEDRO LOPES MACHADO FERNANDES DA SILVA

2274485 BRENDHA MARIANA ALBUQUERQUE BARBOSA

2274487 PEDRO PHILLIPPE JASSERAND VALENTE DE MORAES

2274489 SARA FERREIRA MARINS DOS SANTOS

2274490 MADALENA ALEXANDRE BAHIA

2274491 FERNANDA DE OLIVEIRA GONÇALVES LAMY

2274492 ANA BEATRIZ MEDEIROS ROSENBURG

2274493 MICHELE DOMINGAS DE ANDRADE DA SILVA

2274494 LARISSA MORAES PASSOS

2274496 ANA CAROLINA NEVES CAVALCANTI

2274500 KETLEEN PEÇANHA DE LIMA DA ROCHA FERREIRA

2274501 LUCIENE SIQUEIRA SANTOS

2274505 YAGO BARROS QUIRINO

2274506 CAMILA VITULLO FLORES DA MOTTA LIMA

2274507 ALEXSANDER ALVES GIL

2274509 JOÃO PAULO ARAUJO DIAS

2274511 REBECA SOPHIA DE JESUS CARDOSO

2274515 TERESA CRISTINA ROZA PEREIRA MONTEIRO

2274517 LUCAS ALVES DE OLIVEIRA

2274520 SARAH

2274521 JOÃO VICTOR BARROS GOMES

2274523 FLÁVIA MARIA MARTINS GADELHA

2274526 MARIANA ALVES RAMOS DE OLIVEIRA

2274527 MATHEUS ARAÚJO MARCONI

2274529 JULIANA ALMEIDA LIMA

2274531 PEDRO COELHO DE QUEIROZ

2274532 GABRIEL MATOS DO AMARAL

2274533 ULYSSES SOARES DOS SANTOS

2274535 RIVALDO GUEDES DO REGO JUNIOR

2274536 HÉRIKA DA SILVA GONÇALVES HONORIO

2274538 LUIZ FELIPE PACHECO DA ROCHA

2274539 FLAVIA COSTA ABREU

2274541 GABRIEL MOTTA TÓROS NEVES

2274542 BEATRIZ PINTO SCHIAVINI

2274543 GIOVANNA MARIA TINOCO PETRU

2274544 LARISSA PEREIRA SOARES

2274545 JULLIA MELLO DA SILVA

2274546 ANTONIO PAULO OLIVEIRA

2274547 RAQUEL REGINA DE BRITO SAMPAIO

2274548 TELMO JORGE BRAZ NERI JUNIOR

2274550 LEONARDO SILVA DE SOUZA

2274552 JULIA BARBOSA SAMPAIO

2274554 ERICA LIMA DA SILVA

2274557 JULIANA BASTOS DE OLIVEIRA

2274558 MATEUS GABRIEL DO NASCIMENTO SOUZA

2274559 GABRIEL CARDOSO MANGIA CORBECEIRI

2274560 ATHOS DA SILVA ALVES

2274563 IVISSON ANTÔNIO LIMA GOMES FERNANDES

2274564 ROBERTA SOARES MAYA

2274566 ROBERT DE FRANÇA MONTEIRO GONDIM JÚNIOR

2274567 ROGÉRIO GOMES DA SILVA

2274568 JULIA RENVENUTO VENANCIO DE FREITAS

2274570 MARCELLE ALVES RABELLO FERREIRA

2274571 THIAGO ROCHA DE LIMA

2274577 ISADORA DA COSTA RIBEIRO

2274578 JEHNISON JUAN DE MELO GARCÊS

2274579 SAMYRA NUNES DE SOUSA

2274580 PAULO ROBERTO PEREIRA DE MORAIS

2274582 KELLY XAVIER MACHADO

2274584 RAPHAEL BATISTA DE ALMEIDA

2274586 AMANDA LEMOS LUCAS DE SOUZA

2274590 LUÍS VICTOR RANGEL DOMINGOS DOS SANTOS

2274592 GABRIEL MACIEL BENINCASA DE RESENDE

2274593 MURILO ALAN SILVA

2274594 JULIA DOS SANTOS SILVA

2274595 MATEUS CRUZ DOS SANTOS

2274598 JOAO PEDRO RENNE MARTINS

2274602 BEATRIZ ABRANTES AMORIM

2274603 ANA BEATRIZ TORRES DE LIMA

2274605 GIULLIA COSTA TAVARES

2274607 MARIO LUCAS SILVA DOS SANTOS

2274612 JULIA DE SOUZA DE ARAUJO

2274614 GABRIEL TRANQUILINO DA ROCHA

2274615 ESTER DA SILVA DE CARVALHO

2274616 TOUTY MARIAM AMINATA DO NASCIMENTO DIENE

2274617 WESLEY GUILHERME JUSTINO

2274618 LUCAS DA CRUZ OLEGARIO

2274620 VINÍCIUS PINHÃO ALBERIGI PINTO

2274621 ANNA CAROLINE PEREIRA DOS SANTOS

2274622 MATHEUS ANDRADE DOS SANTOS

2274623 PATRICIA JUNGER ARAUJO

2274625 RAMON GABRIEL CORDEIRO DOS SANTOS

2274628 DOUGLAS VIEIRA DE MATTOS

2274629 MARIA FERNANDA CARVALHO PIRES

2274630 MARIA ELISA VASCONCELOS TEIXEIRA

2274631 RAISSA PAIVA RODRIGUES FRANÇA

2274632 NENSE VIVIANI DE OLIVEIRA

2274635 MARIA CAROLINA FERNANDES DE ARAUJO SILVA

2274636 EDUARDA DE SOUZA FARIA

2274637 JOAO MARCOS DE AGUIAR SERRA

2274638 KATHARINE GITIRANA PEREIRA

2274639 MARIA EDUARDA DA SILVA VERISSIMO

2274640 CAROLINA SARTORI PINHÃO DE ARAUJO

2274644 BRUNA DINIZ BORGES

2274646 MARIA CECILIA CHAGAS BARBIER ROLIM

2274647 RAPHAELA ALMEIDA FARIAS ROCHA NEVES

2274649 CAMILA RODRIGUES DEPLAN

2274650 YGOR ESCOBAR DOS SANTOS BISPO

2274651 MICHELE FERREIRA LEMOS MOREIRA

2274652 THAYS GALVÃO VILANOVA

2274653 VICTÓRIA PAES LOPES DA SILVA

2274654 DIEGO OSCAR

2274655 LUÍS GUILHERME GONÇALVES PEREIRA

2274658 JOÃO VICTOR VIEIRA

2274659 LUCAS RAYMOND MARQUES KRAEMER FERREIRA

2274661 MATHEUS DOS SANTOS FURTADO

2274663 SOFIA CARUSO XAVIER DE OLIVEIRA

2274664 JOSÉ MARIA DA LUZ PALHETA JUNIOR

2274665 FABIANA TEIXEIRA DO NASCIMENTO

2274666 DOUGLAS DOS SANTOS RIBEIRO

2274667 SIMONE DE SOUZA SERRA

2274668 DARLAN DA LUZ RAMOS

2274674 ISABELLA CODECEIRA GONÇALVES DAS NEVES

2274676 ANA CAROLINA CORTES MOSSO

2274677 SUELLEN MELO DE CARVALHO BRITO

2274679 GIOVANNA DOMINGUEZ MELLO

2274681 ISABELA DA SILVA PINTO

2274687 RYAN SIQUEIRA DE OLIVEIRA SILVA

2274688 ISABELA RIBEIRO NUNES GAUDENCIO

2274691 JOYCE NEGROMONTE PEREIRA DOS SANTOS

2274692 ANA CLARA MARTINS DE ASSIS

2274694 ANA CLARA FREITAS FERREIRA

2274695 VINICIUS AVELINO XIMENES DO PRADO

2274697 LARA IZIDRO DE CASTRO

2274699 EDUARDA MONTEIRO CALDAS

2274702 LÍVIA DO COUTO OLIVIERI

2274703 DÉBORAH KELCEM DA SILVA SALES

2274705 GIOVANNA BELEM DO ESPIRITO SANTO

2274706 GABRIELLA FRAZÃO BATISTA

2274707 KELLY MORENO COIMBRA DA PENHA

2274709 INGRID LIMA PEREIRA

2274710 ANNA JULIA AVENDANO DE CARVALHO

2274712 MARCOS CAVALCANTI LOPES SYLVESTRE

2274713 NATALIA MACEDO CARDOSO

2274714 RAFAEL FREITAS COSTA

2274715 MATHEUS BRITO BARBOSA

2274717 GABRIEL LINS GASPAR

2274720 LETÍCIA DE CASTILHO MARINO LIMA

2274722 CHARLES ANDRE DUQUE SANTIAGO

2274723 JULIA BARRETO PENA TEIXEIRA

2274726 GABRIEL REIS DOS SANTOS RODRIGUEZ

2274727 MARIA EDUARDA MEDEIROS MEDRADO

2274730 NATALIA DOS SANTOS FERREIRA

2274732 DIOGO COSTA REBOUÇAS OLIVEIRA

2274734 LUIZ FELIPE ABREU DOS SANTOS SOARES PINTO

2274735 PAMELA LIPOVETSKY NOGUEIRA

2274736 RENATA FRAZÃO BATISTA

2274737 JOÃO LUCAS MACHADO DOS SANTOS

2274738 FILIPE FERREIRA PONTES

2274739 MALLANY EDUARDA PAIVA DE SOUZA

2274746 NATÁLIA SILVA DOS SANTOS CRUZ

2274753 JONAS SILVEIRA NOGUEIRA

2274756 GABRIEL BRAGA DA SILVA

2274757 THEICY RHOXANA FERREIRA

2274758 VICTOR HUGO DO AMARAL FERREIRA

2274761 DIOGO LUIGI DE BARROS RAMOS

2274763 BRUNA FREIRE PINTO LOPES

2274765 LUCAS FORTUNATO DE PAULA VAZ

2274767 ISABELLA DE PAIVA NASCIMENTO

2274768 CAMILA DE OLIVEIRA CASTRO RIBEIRO

2274770 LEONARDO SOUZA SANTOS

2274772 RICARDO PEREIRA GONZALEZ

2274774 PEDRO TEIXEIRA PESSANHA FURRIEL TERRA

2274775 JAQUELINE AUGUSTO DOS ANJOS SANTOS

2274776 NATHANNY SILVA DOS SANTOS

2274777 OCEANIRA KELLEN DA COSTA NEVES

2274779 ARTHUR VAZ FERREIRA GREGORIO

2274783 NAYLA GABRIELLE PIMENTEL DE CASTRO

2274785 JOJNATHAN MORAES KIRK

2274787 DAVI BLANCO DA COSTA

2274788 YASMIN MOTTA SORRENTINO DOS SANTOS

2274789 GABRIEL JOSÉ CORRÊA DE MELLO BARBOSA

2274791 MARIA LUIZA BRAGA DE LIMA

2274793 RICARDO ARTUR SAMPAIO DUTRA MOREIRA

2274795 LETÍCIA FONTENELLA DE PAULA LIMA

2274798 CHRISTOFER DA SILVA ZACHARIAS

2274799 YAN CARLOS DA SILVA JARDIM GONÇALVES

2274800 FABIO DOS SANTOS GOUVEA

2274802 VITÓRIA RODRIGUES AMBROSIO

2274803 ALINE ARAÚJO DE CARVALHO

2274804 DAVI CELESTINO PEREIRA

2274806 MARILENE CID AFONSO

2274807 REGINA MENDES FERREIRA YAMAMOTO NUNES DOS SANTOS

2274808 PEDRO RAMON PINTO DE SOUZA

2274811 ANA BEATRIZ CURY FERNANDES

2274815 LIVIA BOHANA

2274816 VICTOR HUGO ALEXANDRE BEZERRA

2274820 ANDRESA MAYARA RIBEIRO FERREIRA

2274821 JOÃO PEDRO MAGALHÃES SIMÕES

2274823 MARIA EDUARDA ALMEIDA DE SÁ

2274824 BERNARDO MOREIRA LOPES

2274825 VICTOR FÖLDES GUIMARÃES TELLLES

2274826 ROBERTA LUIZA FREITAS DA FONSECA

2274827 ANDRÉ LUIZ SANTOS SOUZA

2274830 MAYARA LOPES DE MELO

2274831 RAFAELA SIMÕES SOBRAL

2274832 RHAYSSA LOURENÇO

2274835 AGATHA CÂMARA FERNANDES ROCHA

2274836 FELIPE DO VALE EVANGELISTA

2274837 BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA CAVALCANTI

2274838 MARIA IZABELLA FRAZÃO SOUZA

2274841 RENAN PEREIRA NOGUEIRA

2274842 MARIA EDUARDA VILELA GABRI

2274843 LUCIA HELENA ROCHA DE PAIVA

2274844 CLARA ISABELLA THEMOTEO BAIRROS

2274845 GABRIEL RANGEL DE SANTILHANA

2274846 PAMELA CONCEIÇÃO DA SILVA

2274849 GABRIELLE MONTEIRO VASCONCELOS

2274850 MEYRYELLEN MARQUES MAIA

2274852 ANA CLÁUDIA LIMA DE OLIVEIRA

2274853 GABRIELLY GERALDA VASCONCELOS ALBUQUERQUE

2274854 RICHARDY BARBOSA SILVA

2274857 FRANCISCO TROPE DA SILVA PORTO

2274859 ALEXIA DOS SANTOS VITAL DE ALMEIDA

2274860 GABRIEL LIBERATO DE OLIVEIRA

2274861 MAURO MELO DE SOUZA

2274862 GIANLUCA SIGAUD ANDRADE GUIMARÃES

2274863 VITÓRIA DE OLIVEIRA PEREIRA OLIVEIRA

2274864 GIOVANNA FERREIRA CARREIRA

2274865 RUBENS TEIXEIRA MOREIRA

2274866 AMANDA TERRA SILVA

2274868 VITOR MACIEL CAMPOS

2274869 LETICIA SIMOES DE OLIVEIRA GOMES

2274872 SARAH FIGUEIREDO FREITAS

2274874 LUCAS DAYVSON DE OLIVEIRA

2274876 LUIZ FERNANDO FARIA DE VASCONCELLOS

2274877 MARIA BEATRIZ FLEURY RYFF

2274878 CARLOS ROBERTO DA COSTA PAULO

2274879 NATALIA RAFIZA BASTOS AGUIAR

2274880 NATHALIA CARVALHO VANINI

2274881 BRENO CORREIA TERTULIANO DA SILVA

2274882 LUCAS BELO BARRADAS DA ROCHA CARDOSO

2274883 CARLA BARBOSA GALINDO

2274884 LUCAS CLEMENTE MOURA

2274886 PABLO ZACHARIAS CRUZ MENDES

2274887 TATIANA BARBOSA LIMA

2274890 SOFIA LORENA FEITOZA DA SILVA PUGLIESE

2274891 JOÃO HENRIQUE DE ALMEIDA E SILVA

2274892 EDIMAR FERREIRA DOS SANTOS

2274894 ANA CLARA RODRIGUES DA SILVA MORAIS MOURÃO

2274895 KAROLINA MARQUES TABORDA

2274896 LILIANE DO NASCIMENTO SOARES

2274897 LUISA SOUZA CRUZEIRO

2274898 FELLIPE CARNEIRO DO NASCIMENTO

2274899 ANDRÉ VIEIRA SAYÃO

2274901 ANDERSON AZEVEDO SALES

2274902 LEONARIA RESENDE DA ROCHA

2274903 MATHEUS GUARNIEL TANAKA

2274904 LUCAS EMMANUEL OLIVEIRA LOUZADA LOYOLA

2274906 LUIZ DOS SANTOS MARTINS

2274907 ISABELA FAUSTINO BABIO MEDEIROS

2274915 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS

2274916 MARILA SECATE PIMENTEL

2274918 LUIZ GUSTAVO CONSTANTINO LEAL DE FREITAS

2274919 FERNANDO DA SILVA MOURA

2274923 LEONILSON FRANCISCO SILVA

2274924 LEONARDO SANCHEZ PEREIRA

2274925 ANA CAROLINA DOS SANTOS ROSA MARAÇAT

2274926 BRUNA LUCIA APARECIDA DO CARMO FERREIRA

2274928 MATHEUS SILVA DE SOUZA

2274929 JAICIARA GONÇALO CEZARIO

2274930 AMANDA LOBO THOMAZ

2274933 VALENTINA RODRIGUES MARTINS

2274934 DEIVIDY WILIAN PINTO CORREA

2274935 LARISSA FREITAS BLANCO DA FONSECA SANTOS

2274938 PRISCILLA GARCIA GIL

2274939 LUCAS EMANOEL DE CARVALHO BRASIL

2274943 EDUARDA DIAS GOMES

2274944 VITÓRIA ANDRADE CARLOS DOS REIS SILVA

2274946 OTÁVIO DE SOUZA RIBEIRO

2274948 IGOR RODRIGUES CARDOSO

2274949 MYKE GOMES ROCHA

2274950 BRENO MATHEUS FARIAS DE SOUSA

2274959 LUKAS DA SILVA DOMINGOS

2274963 CAMILLI FERREIRA SILVA

2274964 IANCA CRISTINA DE LIMA MOREIRA

2274965 GUILHERME PRAZERES ROHR DA COSTA

2274966 GIULLIA BRAGA DE LIRA CARVALHO DE BRITO

2274968 JULIA PITRES SILVA

2274969 ISABELLA SOUSA DE SOUSA

2274972 JOÃO PEDRO TORQUATO MARQUES

2274978 RONDINELLE DA SILVA FERREIRA

2274979 CLEBER DANILO EVANGELISTA DE SOUZA

2274980 PAULO CESAR DA SILVA DE OLIVEIRA

2274981 JULIO CESAR DE SOUSA FRANCISCO

2274982 HELEN COUTO DE MELO

2274986 CARLA CRISTINA DE SOUZA DA SILVA

2274988 GUILHERME GOULART DA SILVA

2274990 VITÓRIA RODRIGUES ACCACIO

2274992 KEILA SANTOS DE OLIVEIRA

2274993 MILENA SILVA LUNA

Rio de Janeiro, 18 de julho de 2024.

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES